
UCHWAŁA NR LV/330/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Łoniów uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej, zabudowanej,  oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 238/1 o powierzchni 0,04 ha, położonej w miejscowości Sulisławice, gmina Łoniów, na okres 
15 lat. 

§ 2.  

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224F13A1-5A48-4DA8-BD23-3BE5643B749F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości gruntowe określone w § 1 uchwały stanowią własność Gminy Łoniów. Z uwagi na to iż 
wydzierżawienie następuje na czas określony powyżej 3 lat konieczna jest zgoda Rady Gminy. 
Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej.   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224F13A1-5A48-4DA8-BD23-3BE5643B749F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/330/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


